Część jawna przetargu odbędzie się w obecności 
oferentów w dniu 7 kwietnia 2011 roku o godz. 1000 
pokój nr 225 Urzędu Miasta Zambrów przy ulicy Fa­
brycznej nr 3. 

7. Warunkiem przystąpienią do przetargu jest wpłacenie 
wadium w pieniądzu w wysokości 12.000,00 zł ( słow­
nie: dwanaście tysięcy złotych 00/100 ) na konto sum 
depozytowych Urzędu Miasta Zambrów Nr 86 8775 
0009 0010 0101 0201 0002 Bank Spółdzielczy w Za­
mbrowie najpóźniej do dnia 4 kwietnia 2011 roku do 
godz. 14.00. 

8. Pisemne oferty zawierające imię, nazwisko lub nazwę